

## Materiale de constructii (

I.D.: 93755061

Data publicarii 21.02.24 Coduri CPV 44110000-4

Pretul estimativ: 4.536,69 RON - 4.536,69 RON

Descriere: ACI MENAJ 240L = 4 BUC X 16.63 = 66.55 LEI FIERSTRIAT FI 12 = 4 BUC X 41.59 = 166.39 LEI PANZA FLEX FI 125 = 3 BUC X 5.46 = 16.39 LEI PANZA POLIZAT = 1 BUC X 12.18 = 12.18 LEI VOPSEA 3IN1 = 1 BUC X 41.59 = 41.60 LEI ELECTROZI = 0.55 KG X 29.83 = 16.41 LEI LACAT = 1 BUC X 12.18 = 12.18 LEI LANT = 2 ML X 7.14 = 14.29 LEI ROBINET TRECERE 3/4 = 9 BUC X 31.93 = 287.4 LEI LOCTITE = 1 BUC X 48.31 = 48.32 LEI DULIE = 1 BUC X 2.10 = 2.10 LEI CABLU 3X1.5 = 10 ML X 3.78 = 37.82 LEI SURUB M8X60 = 4 BUC X 0.84 = 3.36 LEI PIULITA M8 = 4 BUC X 0.16 = 0.67 LEI TEAVA PVC FI 110X2M = 1 BUC X 28.57 = 28.57 LEI COT PVC FI 110X45 = 2 BUC X 7.14 = 14.29 LEI TEU PVC FI 110 = 1 BUC X 14.70 = 14.71 LEI COT PVC FI 50X45 = 1 BUC X 3.78 = 3.78 LEI VAR = 2 BUC X 20.92 = 41.85 LEI MANUSI = 2 BUC X 8.57 = 17.14 LEI PILA DRUJBA = 2 BUC X 7.56 = 15.13 LEI BANDA MASCARE = 1 BUC X 9.24 = 9.24 LEI MARKER PERMANENT = 1 BUC X 4.11 = 4.12 LEI ROBINET COLTAR 1/2-3/8 = 1 BUC X 24.78 = 24.79 LEI PISTOL SILICON = 1 BUC X 15.54 = 15.55 LEI SILICON MONTAGE KIT = 1 BUC X 24.36 = 24.37 LEI ANTIGEL G 12 = 2 BUC X 13.02 = 26.05 LEI GARNITURA CAUCIUC 11/4 = 2 BUC X 0.84 = 1.68 LEI GARNITURA CLINGHERIT 11/4 = 2 BUC X 1.26 = 2.52 LEI SURUB M14X100 = 4 BUC X 3.86 = 15.46 LEI SAIBA M15 = 8 BUC X 1.17 = 9.41 LEI PIULITA M14 = 4 BUC X 0.84 = 3.36 LEI PETICE LIPIT = 1 BUC X 4.70 = 4.71 LEI ROLA BUCATARIE = 8 BUC X 16.63 = 133.11 LEI HARTIE IGIENICA PALOMA = 3 BUC X 17.64 = 52.94 LEI VATA MINERALA = 3 BUC X 82.35 = 247.06 LEI